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PRO EVOLUTION SOCCER 2018

Cena 50,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0097

Producent Brak

Opis produktu
Seria FIFA od firmy Electronic Arts w ostatnich latach przejęła palmę pierwszeństwa na poletku gier piłkarskich. Po chwilowym
spadku formy, Konami szybko jednak wróciło na właściwe tory, wydając na konsoli Xbox One bardzo dobre odsłony cyklu Pro
Evolution Soccer – Pro Evolution Soccer 2016 oraz Pro Evolution Soccer 2017. Pro Evolution Soccer 2018 naturalnie nie
wywraca wypracowanej formuły do góry nogami i oferuje usprawnienia już znanych rozwiązań. Na wszystkie nowinki mogą
jednak liczyć tylko użytkownicy XOne, PS4 i PC-tów, gdyż te trzy wersje znacznie różnią się od tych ze słabszych urządzeń w
postaci Xboksa 360 i PlayStation 3. Za wydanie na najnowszą maszynę Microsoftu odpowiedzialna jest ta sama
ekipa, która stworzyła edycje dla konkurencyjnej konsoli z obozu Sony. Pomiędzy tymi dwiema produkcjami nie
ma praktycznie żadnych zauważalnych różnic.

Mechanika

Pro Evolution Soccer 2018 w wersji na platformę Xbox One to rozwinięcie pomysłów zastosowanych w
poprzedniej odsłonie. Deweloperzy z Konami wprowadzili system Real Touch+, odpowiadający za kontrolowanie piłki przez
zawodników. Choć był on już dostępny wcześniej, to teraz system bierze pod uwagę wiele części ciała zawodników, dzięki
czemu na boisku oglądamy zróżnicowane animacje przy odbiorach, główkowaniu, dryblowaniu itd. Kolejnym usprawnieniem
jest modyfikacja tempa gry. Została ona nieco spowolniona, by uczynić zabawę nieco bardziej realistyczną. Ponadto
doczekaliśmy się strategicznego dryblingu, dającego więcej możliwości kontrolowania piłki oraz ulepszonych stałych
fragmentów gry (rzuty wolne i karne).

Tryby gry

Oprócz klasycznych trybów gry, jak np. prowadzenie wybranej drużyny przez cały sezon, doszło także kilka nowości.
Doczekaliśmy się sieciowego co-opa dla dwóch i trzech osób. Powrócił też Random Selection Match, wyposażony w
nowe funkcje. Zabawa w nim polega na wskazaniu kilku drużyn, z których następnie gra w losowy sposób wybiera
zawodników do naszego mieszanego zespołu. Nie brak także zmian w trybie Master League – w grze pojawiły się
przedsezonowe turnieje czy też większa liczba ruchów transferowych.

Kwestie techniczne

Pro Evolution Soccer 2018 oferuje ładniejszą oprawę graficzną niż wcześniejsza część. Studio Konami wykorzystało
technologię Real Capture, dzięki czemu na ekranie oglądamy bardziej realistycznie poruszających się
zawodników. Ponadto ich modele zostały zmienione – są teraz dużo bardziej dopracowane; stroje dopasowano lepiej, a
w przypadku drużyn współpracujących z deweloperem (np. FC Barcelona) zatroszczono się, by do gry przeniesiono tatuaże
piłkarzy. Do tego doszły lepiej wyglądające stadiony, dokładniej odwzorowana murawa oraz lepsze oświetlenie podczas
meczów rozgrywanych w środku dnia i wieczorem.

Inne

Wśród pozostałych atrakcji czekających na graczy w Pro Evolution Soccer 2018 znajduje się integracja PES League z trybami
myClub, sieciowym co-opem i Random Selecion Match. Dodatkowo zmieniono interfejs użytkownika i menu.
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